



เอกสารสรุปคำขอตั้งงบประมาณรายจ่ายจากเงินรายได้ คำครุภัณฑ์ คำที่ติดและสิ่งก่อสร้าง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566



ผ่านการอนุมัติจากสภามหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ในคราวประชุม ครั้งที่ 5/2565 วันที่ 19 สิงหาคม พ.ศ. 2565

กองนโยบายและแผน สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

2566

	สรุปมรรายการคำครุภัณฑ์ คำที่ต้นและสิ่งก่อสร้าง ประจำงบประมาณ พ.ศ. 2566 มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	ก
1	รายการครุภัณฑ์ งบประมาณเงินรายได้	1
	- กองกลาง	3
	- กองนโยบายและแผน	6
	- กองพัฒนานักศึกษา	6
	- สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม	6
	- สถาบันวิจัยและพัฒนา	6
	- สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	7
	- สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน	9
	- บัณฑิตวิทยาลัย	9
	- คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	10
	- คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม	10
	- คณะเทคโนโลยีการเกษตร	11
	- คณะครุศาสตร์	11
	- คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	11
2	รายการสิ่งก่อสร้าง งบประมาณเงินรายได้	13
	- สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	15
3	รายการครุภัณฑ์ งบประมาณรายได้จากการบริการฯ	16
	- กองกลาง	18
	- กองพัฒนานักศึกษา	18
4	รายการครุภัณฑ์ศูนย์ปฏิบัติการวิชาวินิจฉัยการเกษตรและสัตวแพทย์	21

สรุปรวมรายการค่าครุภัณฑ์ ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

ลำดับ	หน่วยงาน	จำนวน	ราคารวม
1	สรุปรายการครุภัณฑ์เงินรายได้	349	4,461,115.00
2	สรุปรายการค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเงินรายได้	1	50,000.00
3	สรุปรายการครุภัณฑ์เงินรายได้จากการบริการวิชาการและจากการบริหารสินทรัพย์	140	777,590.00
4	สรุปรายการครุภัณฑ์งบประมาณศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาชีพ วิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	35	184,680.00
รวม		525	5,473,385.00

รายการครุภัณฑ์

งบประมาณเงินรายได้

สรุปรวมครุภัณฑ์งบประมาณเงินรายได้

ลำดับ	หน่วยงาน	จำนวน	ราคารวม
1	กองกลาง	125	1,475,025.00
2	กองนโยบายและแผน	3	90,000.00
3	สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม	2	32,000.00
4	สถาบันวิจัยและพัฒนา	6	124,280.00
5	สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	73	1,297,650.00
6	สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน	1	57,500.00
7	บัณฑิตวิทยาลัย	39	676,500.00
8	คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	8	156,100.00
9	คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม	3	25,200.00
10	คณะเทคโนโลยีการเกษตร	7	73,960.00
11	คณะครุศาสตร์	72	265,500.00
12	คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	10	187,400.00
รวม		349	4,461,115.00

รายการทรัพย์สินงบประมาณประจำปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ซื้อ		ราคาต่อหน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น	ที่ตั้ง/รุ่น/ยี่ห้อ/ยี่ห้อ/ยี่ห้อ	มาตรฐาน	โครงการ	คำชี้แจงรายละเอียด	ประเภททรัพย์สิน
		จำนวน	หน่วยนับ							
กองกลาง		125,00		807,210.00	1,475,025.00					
1.	โทรทัศน์ แอล ซี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระบุความละเอียดของภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 65 นิ้ว	4	เครื่อง	30,000.00	120,000.00	งานพัสดุ	นอกระบบ	โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานประชาสัมพันธ์และเสดที่ทุกปีงาน เพื่อสนับสนุนกิจการงานถ่ายทอดสัญญาณภาพ	ทรัพย์สินแบบเฉพาะ
2.	เครื่องตัดหญ้า แบบมือเข็น	15	เครื่อง	9,500.00	142,500.00	งานพัสดุ	นอกระบบ	โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานควบคุมพื้นที่สวนหน่วยงานราชการที่ ทดแทนทรัพย์สินชำรุดไม่สามารถใช้งานได้ จำนวน 9 เครื่อง ทนทานแข็งแรง 08.03.04/2554, 08.03.03/2556, 08.03.03/2559, 08.03.06/2557, 08.03.03/2557, 08.03.12/2559, 08.03.05/2559, 08.03.04/2559, SN 4212313, ไม่ทนทานแข็งแรง จำนวน 3 เครื่อง เห็นประสิทธิภาพ จำนวน 3 เครื่อง	ทรัพย์สินส่วนบุคคล
3.	เครื่องตัดหญ้า แบบมือถือน	1	เครื่อง	10,600.00	10,600.00	งานพัสดุ	มาตรฐาน	โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานควบคุมพื้นที่สวนหน่วยงานราชการที่ เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ทรัพย์สินส่วนบุคคล
4.	เครื่องทำลายเอกสาร แบบดีคดกร ทำลายครึ่งละ 20 แผ่น	1	เครื่อง	30,875.00	30,875.00	งานพัสดุ	นอกระบบ	โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานคลัง เพื่อแยกเอกสารที่มีจำนวนมากเกินไปจนคลัง เพื่อทดแทน ทนทานแข็งแรง 01.24.01/2564	ทรัพย์สินสำนักงาน
5.	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลขั้นสูง (เวิร์กสเตชันคอมพิวเตอร์)	2	เครื่อง	114,800.00	229,600.00	งานพัสดุ	นอกระบบ	โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ทดแทนเครื่องเดิมที่หมดอายุแล้ว 1.3.13.26/2556 นายวุฒิพล น้อยนง คำนวณ นักวิชาการฯ ศึกษานิเทศก์ สำนักงานอธิการบดีของมหาวิทยาลัย เนื่องจากการเครื่องเดิมชำรุดเสื่อมสภาพแล้ว ทดแทนด้วยทรัพย์สินที่ 1.3.13.12/2558 นายรัชฎาญจน์ ศันตชาติ คำนวณ นักประชาสัมพันธ์ กู้ปฏิบัติการ สำหรับงานอบรม และผลิตวีดิทัศน์ประชาสัมพันธ์ มหาวิทยาลัย เนื่องจากการเครื่องเดิมมีสภาพการใช้งานแล้ว เครื่องสิ้นประสิทธิภาพการใช้งาน สำหรับการศึกษาต่อสัญญาณภาพ (Live) และสำหรับงานประชุมสัมมนาในรูปแบบออนไลน์ ต่าง ๆ	ทรัพย์สินที่ราชการ
6.	ชุดไมโครโฟน ชนิดไร้สาย	3	ชุด	5,500.00	16,500.00	งานพัสดุ	นอกระบบ	โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานถ่ายทอดสด ทดแทนของเดิมที่ใช้ประจำระดับปฏิบัติการ ทะเบียน 40-0077 สบ./ทะเบียน 40-0105 สบ./ทะเบียน 40-0166 สบ. ใช้เพื่อทดแทนของเดิมชำรุดเสื่อมสภาพ จำนวน 2 ชุด ไม่ทนทานแข็งแรง	ทรัพย์สินของคณะและแผนกฯ
7.	เครื่องบันทึกเสียง ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 4 ทีกะบิต	1	เครื่อง	4,000.00	4,000.00	งานพัสดุ	นอกระบบ	โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานบริหารทั่วไป เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพของงานบริหารทั่วไป	ทรัพย์สินส่วนบุคคล
8.	เครื่องบันทึกวีดิทัศน์ แบบดีคดกรราคา จำนวนนับไม่น้อยกว่า 800 ตัวเก็บหน่วย	1	เครื่อง	49,900.00	49,900.00	งานพัสดุ	นอกระบบ	โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ทดแทนแบบเดิมที่ชำรุดเสียหาย 01.55.01/2561 ใช้ประจำงานคลัง เพื่อสนับสนุนกิจกรรมด้านเทคโนโลยี จำนวน 1 เครื่อง	ทรัพย์สินส่วนบุคคล
9.	ตู้เก็บเอกสารแบบ 2 บานเลื่อน ขนาด 88X40.7X88 เซนติเมตร	2	ตู้	3,500.00	7,000.00	งานพัสดุ	นอกระบบ	โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานคลัง เพื่อสนับสนุนประสิทธิภาพ ประจำงานประชาสัมพันธ์ หลัง และบางสารชุดสีรุ่น เขียว จำนวน 1 หลัง	ทรัพย์สินส่วนบุคคล
10.	ตู้เก็บเก็บเอกสารแบบ 2 บานเลื่อน ขนาด 88X40.7X84 เซนติเมตร	3	ตู้	2,800.00	8,400.00	งานพัสดุ	นอกระบบ	โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานคลัง เพื่อสนับสนุนประสิทธิภาพ ประจำงานประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 หลัง และบางสารชุดสีรุ่น เขียว จำนวน 1 หลัง	ทรัพย์สินส่วนบุคคล
11.	เครื่องเล็บบัตร	1	เครื่อง	2,300.00	2,300.00	งานพัสดุ	นอกระบบ	โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ทดแทนแบบเดิมที่ชำรุดเสียหาย 01.58.01/2554 ของบางสารรุ่นมือถือน คำนวณที่	ทรัพย์สินส่วนบุคคล
12.	จอแสดงผลขนาดไม่น้อยกว่า 34.1 นิ้ว	1	จอ	35,800.00	35,800.00	งานพัสดุ	นอกระบบ	โครงการบริหารพัสดุของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานประชาสัมพันธ์และเสดที่ทุกปีงาน เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพงานประชาสัมพันธ์สื่อมวลชนเพื่อเผยแพร่ การติดต่อราชการสำหรับข่าวสารเพื่อเผยแพร่	ทรัพย์สินส่วนบุคคล

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ต้อง		ราคาต่อหน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น	ที่ตั้งครุภัณฑ์/ห้องจัดชั้นอาคาร	มาตรฐาน	โครงการ	คำชี้แจงรายละเอียด	ประเภทครุภัณฑ์
		จำนวน	หน่วยนับ							
13.	นมถั่วปากอ้ารสชา	1	อัน	5,900.00	5,900.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ทดแทนเรื่องอื่น (ไม่พบหมายเลขครุภัณฑ์) สำหรับการจัดอาหารกลางวันและอาหารว่างในโรงอาหาร	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
14.	พัดลมอุตสาหกรรม ขนาด 22 นิ้ว	12	เครื่อง	3,380.00	40,560.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานบริหารงานทั่วไป	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
15.	เครื่องตัดพื้น ขนาด 20 นิ้ว	1	เครื่อง	29,000.00	29,000.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานบริหารงานทั่วไป	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
16.	เครื่องจักรสูบลมชนิดมือถือ 5 วัตต์	1	เครื่อง	12,000.00	12,000.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำสำนักงานอธิการบดีและงานบริหารงานทั่วไป	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
17.	เครื่องเย็บเล่มอัตโนมัติ 10.5 นิ้ว	1	เครื่อง	9,200.00	9,200.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานอธิการบดี ใช้ทดแทนของเดิมชำรุดเสียหาย	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
18.	เครื่องเย็บเล่มไฟฟ้าไร้สาย ขนาด 18 โวลต์	1	เครื่อง	25,030.00	25,030.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานอธิการบดี เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
19.	เครื่องสร้างไฟฟ้า กำลังมอเตอร์ 600 วัตต์	2	เครื่อง	3,450.00	6,900.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานอธิการบดี เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
20.	เครื่องสร้างไร้สาย กำลังไฟฟ้า 18 โวลต์	1	เครื่อง	6,350.00	6,350.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานอธิการบดี เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
21.	เครื่องเลเซอร์ระดับแนวเส้นพร้อมกำลัง	1	เครื่อง	13,100.00	13,100.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานอธิการบดี เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
22.	เครื่องจักรไฟฟ้า ขนาด 1,300 วัตต์	1	เครื่อง	5,700.00	5,700.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานอธิการบดี เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
23.	เครื่องเย็บร้อย ขนาด 18 โวลต์	1	เครื่อง	7,100.00	7,100.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานอธิการบดี เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
24.	เครื่องเย็บจักรเย็บไฟฟ้า ขนาด 650 วัตต์	1	เครื่อง	7,500.00	7,500.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานอธิการบดี เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
25.	เครื่องวัดคุณภาพดินระบบดิจิทัล	1	เครื่อง	2,500.00	2,500.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานบริหารงานทั่วไป เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
26.	กรรตบมือร้อน	1	เครื่อง	1,090.00	1,090.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานบริหารงานทั่วไป เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
27.	ชุดติดตั้งงานคัทเมลา ขนาด 160x140x75 เซนติเมตร	2	ชุด	7,200.00	14,400.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานบริหารงานทั่วไป เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
28.	เก้าอี้ทำงานจากเหล็กบุโฟมเปลี่ยน	2	ตัว	3,500.00	7,000.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานบริหารงานทั่วไป เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
29.	ชุดโต๊ะหมู่บูชา หมู่ 9	2	ชุด	8,000.00	16,000.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานบริหารงานทั่วไป เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)
30.	โพสติดแบบเบาะครุภัณฑ์ ขนาด 50 x 40 x 130 เซนติเมตร	2	ตัว	24,600.00	49,200.00	งานพัสดุ	นมมาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการห้องสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยงานบริหารงานทั่วไป เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์ส่วนกลาง (งานพัสดุ)

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ต้อง		ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	ที่ตั้งจัดเก็บ/ห้อง/ชั้น/อาคาร	มาตรฐาน	โครงการ	คำชี้แจงรายละเอียด	ประเภทครุภัณฑ์
		จำนวน	หน่วยนับ							
31.	เครื่องตัดแม่เหล็กไฟฟ้า 20 นิ้ว	2	เครื่อง	10,600.00	21,200.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยพัฒนภูมิทัศน์,หน่วยอาคารสถานที่ ใช้ทดแทนของเดิมชำรุดเสียหาย จำนวน 2 เครื่อง หมายเลขครุภัณฑ์ 03.37.01/2560, 03.37.02/2561	ครุภัณฑ์รวมกลาง (งานตัด)
32.	ตู้เก็บเอกสารเหล็ก 2 งานเปิดที่สูง ขนาด 90 x 45 x 180 เซนติเมตร	3	ตู้	5,700.00	17,100.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ เพื่อเก็บประวัติภาพ ใช้สำหรับเก็บเอกสารสัญญาจ้าง	ครุภัณฑ์รวมกลาง (งานตัด)
33.	รถยกสี่ล้อยกไฟฟ้า	2	ตัว	2,480.00	4,960.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานคลัง เพื่อเก็บประวัติภาพ สำหรับรับถ่ายเอกสารต่าง ๆ ซึ่งมีปริมาณมาก	ครุภัณฑ์รวมกลาง (งานตัด)
34.	ตู้เก็บเอกสารงานเขียนกระดาษ ขนาด 4 ชุด ทางเดียว	3	ตู้	3,900.00	11,700.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานบริหารบุคคลและนิติการ เพื่อจัดเก็บข้อมูลต่างๆของหน่วยวิจัยและนิติการ เพื่อเก็บประวัติภาพ	ครุภัณฑ์รวมกลาง (งานตัด)
35.	หม้อต้มผง ขนาด 22 นิ้ว	5	ตัว	2,800.00	14,000.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานวิทยุคมนาคม เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ	ครุภัณฑ์รวมกลาง (งานตัด)
36.	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ความละเอียดจอภาพ 1366 x 768 สีแดง ขนาด 24 นิ้ว	1	เครื่อง	2,890.00	2,890.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานวิทยุคมนาคม เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ ใช้ประจำห้องรับอากาศหมายเลขทะเบียน 40-0077 สทอทร	ครุภัณฑ์รวมกลาง (งานตัด)
37.	เครื่องตัดหญ้าสำหรับห้องรวมเรดาร์	1	เครื่อง	72,000.00	72,000.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำหน่วยอาคารสถานที่ เพื่อทดแทนของเดิมชำรุดเสียหาย หมายเลขครุภัณฑ์ 02.03.02/2538	ครุภัณฑ์รวมกลาง (งานตัด)
38.	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 บีทียู	1	เครื่อง	45,100.00	45,100.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำสำนักงานงานอาคารสถานที่ เพื่อทดแทนหมายเลขครุภัณฑ์ 04.40.01/2550	ครุภัณฑ์สำนักงาน
39.	เครื่องพิมพ์ดีด Dot Matrix แบบแผ่นรับ	4	เครื่อง	9,800.00	39,200.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ทดแทนหมายเลขครุภัณฑ์ 13.19.76/2564, 13.19.77/2564, 13.19.78/2564, 13.19.79/2564 ใช้ประจำงานคลัง สำหรับออกใบเสร็จ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
40.	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 (18 นิ้ว/บาง)	1	เครื่อง	2,590.00	2,590.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานคลัง ประจำที่นารถอ้อย ยื่นทำนอย เพื่อเก็บประวัติภาพ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
41.	เครื่องแยกแม่เหล็ก สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ทดแทนหมายเลขครุภัณฑ์ 13.07.08/2554 ของนางสาวอัญญา ศิริกุล	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
42.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน	1	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานคลังรับอากาศ หมายเลขทะเบียน 40-0166 สทอทร เพื่อเก็บประวัติภาพ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
43.	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	1	เครื่อง	2,500.00	2,500.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ทดแทนหมายเลขครุภัณฑ์ 13.09.119/2561 ของนางสุพัตรา สุคนธาสิ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
44.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ทดแทนหมายเลขครุภัณฑ์ 13.13.203/2554 ของนางสาวธัญญา ศิริกุล	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
45.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานคลัง เพื่อเก็บประวัติภาพ ประจำที่ นางสาวสุระขวัญ ทองชนงู จำนวน 1 ชุด	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
46.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	2	เครื่อง	30,000.00	60,000.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานหน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง เพื่อเก็บประวัติภาพ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
47.	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบปรับปรุงมอดสำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ	2	กล้อง	6,315.00	12,630.00	งานตัด	มอกมาตรฐาน	โครงการบริหารตัดของสำนักงานอธิการบดี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ใช้ประจำงานคลัง เพื่อเก็บประวัติภาพ จำนวน 2 กล้อง โดยติดตั้งกล้องวงจรปิดภายในอาคาร 10 บริเวณหน้าลิฟต์ ชั้น 4 จำนวน 1 กล้อง และติดตั้งบริเวณหน้าลิฟต์ ชั้น 5 จำนวน 1 กล้อง	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ตั้ง		ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	ที่ตั้งจัดซื้อ/ห้อง/ชั้น/อาคาร	มาตรฐาน	โครงการ	คำสั่งราคาละเอียด	ประเภทวัสดุ
		จำนวน	หน่วยนับ							
48.	เครื่องทำน้ำเย็น แบบท่อท่อ ขนาด 2 ตีก	1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	โรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	มาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการจัดกระบวนการเรียนรู้ของโรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	เครื่องทำน้ำเย็นตู้ว่า แบบหลอด 2 ตีก จำนวน 1 ใบ	ครูรับผิดชอบงานครัว
49.	ราวตากผ้าใยสังเคราะห์	4	ตัว	690	2,760.00	โรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	มาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการจัดกระบวนการเรียนรู้ของโรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	ราวตากผ้าใยสังเคราะห์ 5 เมตร จำนวน 4 ตัว	ครูรับผิดชอบการศึกษา
50.	ชั้นไม้บาน 21 ช่อง	3	ชั้น	3,990.00	11,970.00	โรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	มาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการจัดกระบวนการเรียนรู้ของโรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	ชั้นไม้ 21 ช่อง จำนวน 3 ตัว ๓x3,990 บาท เป็นเงิน 11,970 บาท	ครูรับผิดชอบการศึกษา
51.	ชั้นไม้บาน 15 ช่อง	4	ชั้น	3,590.00	14,360.00	โรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	มาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการจัดกระบวนการเรียนรู้ของโรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	ชั้นไม้ 15 ช่อง จำนวน 4 ตัว ๓x3,590 บาท เป็นเงิน 14,360 บาท	ครูรับผิดชอบการศึกษา
52.	โต๊ะญี่ปุ่นใยสังเคราะห์	4	ที่นั่ง	2,290.00	9,160.00	โรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	มาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการจัดกระบวนการเรียนรู้ของโรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	โต๊ะญี่ปุ่นใยสังเคราะห์ จำนวน 4 ตัว ๓x2,290 บาท เป็นเงิน 9,160 บาท	ครูรับผิดชอบการศึกษา
53.	จอร์นภาพ ชนิดมอดูลไฟฟ้า ขนาดเส้นแวงมุม 120 นิ้ว	2	จอ	13,500.00	27,000.00	โรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	มาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการจัดกระบวนการเรียนรู้ของโรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	จอร์นภาพ ชนิดมอดูลไฟฟ้า ขนาดเส้นแวงมุม 120 นิ้ว จำนวน 2 เครื่อง ๑ ๓x13,500 บาท เป็นเงิน 27,000 บาท	ครูรับผิดชอบงานเผยแพร่
54.	เครื่องขยายภาพ 3 มิติ	4	เครื่อง	21,900.00	87,600.00	โรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	มาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการจัดกระบวนการเรียนรู้ของโรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	เครื่องขยายมิติไปยังจอแอลซีดี ๓x21,900 บาท เป็นเงิน 87,600 บาท	ครูรับผิดชอบงานเผยแพร่
55.	ชุดเครื่องเสียงห้องประชุม	2	ชุด	9,900.00	19,800.00	โรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	มาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการจัดกระบวนการเรียนรู้ของโรงเรียนวิจิตรธรรมแห่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	ชุดเครื่องเสียงสำหรับห้องประชุม จำนวน 2 ชุด ๑ ๓x9,900 บาท เป็นเงิน 19,800 บาท	ครูรับผิดชอบการศึกษา
งบนโยบายและแผน		3		30,000.00	90,000.00					
1.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	3	เครื่อง	30,000.00	90,000.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการบริหารสำนักงานกองนโยบายและแผน	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 3 เครื่อง ๑ ๓x30,000 บาท เป็นเงิน 90,000 บาท เพื่อทดแทนหน่วยขาดที่ 13.13.192/2554, 13.13.175/2555 และ 13.13.87/2556	ครูรับผิดชอบคอมพิวเตอร์
สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม		2		16,000.00	32,000.00					
1.	เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานกับเอกสารระดับต้นฉบับบริการ แบบที่ 1	2	เครื่อง	16,000.00	32,000.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการบริหารสำนักงานสถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม	เครื่องสแกนเนอร์สำหรับงานกับเอกสารระดับต้นฉบับบริการ แบบที่ 1 จำนวน 2 เครื่อง ๑ ๓x16,000 บาท	ครูรับผิดชอบคอมพิวเตอร์
สถาบันวิจัยและพัฒนา		6		124,280.00	124,280.00					
1.	เครื่องโทรสาร	1	เครื่อง	8,900.00	8,900.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการในสำนักงานผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา	เครื่องโทรสาร จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 8,900 บาท	ครูรับผิดชอบพัสดุ
2.	แท็บเล็ตยี่ห้อ 2 หุ่น	1	ชุด	12,900.00	12,900.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการในสำนักงานผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา	แท็บเล็ตยี่ห้อ 2 หุ่น จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 12,900 บาท	ครูรับผิดชอบงานแม่ครัว
3.	โต๊ะทำงานเหล็ก ขนาดกว้าง 120 x ลึก 69 x สูง 74 เซนติเมตร	1	ตัว	5,590.00	5,590.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการในสำนักงานผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา	โต๊ะทำงานเหล็ก จำนวน 2 ตัว ๑ ๓x5,590 บาท เป็นเงิน 11,180 บาท	ครูรับผิดชอบสำนักงาน
4.	เก้าอี้ทำงาน ขนาดกว้าง 60 x ลึก 65 x สูง 89 - 99 เซนติเมตร	1	ตัว	3,990.00	3,990.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการในสำนักงานผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา	เก้าอี้ทำงาน จำนวน 2 ตัว ๑ ๓x3,990 บาท เป็นเงิน 7,980 บาท	ครูรับผิดชอบสำนักงาน
5.	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานกราฟิก	1	เครื่อง	70,900.00	70,900.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการในสำนักงานผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานกราฟิก จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 70,900 บาท ทดแทนเครื่องที่เดิม หมายเลข 13.13.95/2557	ครูรับผิดชอบคอมพิวเตอร์
6.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	1	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการในสำนักงานผู้อำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนา	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 22,000 บาท	ครูรับผิดชอบคอมพิวเตอร์

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ขอลง		ราคาต่อหน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น	ผู้ตั้งครุภัณฑ์/ห้อง/ชั้น/อาคาร	มาตรฐาน	โครงการ	คำชี้แจงรายละเอียด	ประเภทครุภัณฑ์
		จำนวน	หน่วยนับ							
1.	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000 บีทียู	6	เครื่อง	651,750.00	1,297,650.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 บีทียู จำนวน 6 เครื่องฯ ละ 46,100 บาท เพื่อทดแทนของเดิม (ครุภัณฑ์ฯที่หมดอายุการใช้งาน) ประจำปีห้อง co-working space ห้อง 1121 ห้อง 1122 อาคาร 11 ชั้น 1 สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	ครุภัณฑ์สำนักงาน
2.	ถังดับเพลิง ชนิดน้ำยา BF-2000 ขนาด 10 ปอนด์	1	ถัง	1,350.00	1,350.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	ถังดับเพลิง สีม่วง ขนาด 15 ปอนด์ จำนวน 1 ถังฯ ละ 1,350 บาท ประจำอาคารศูนย์สารสนเทศ สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	ครุภัณฑ์การศึกษา
3.	เก้าอี้สำนักงาน มีล้อเลื่อน ปรับระดับได้	2	ตัว	3,500.00	7,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	เก้าอี้สำนักงานที่มีรูปร่างทันสมัย พนักพิง ที่ปรับระดับได้ จำนวน 2 ตัวฯ ละ 3,500 บาท เบื้องต้น 7,000 บาท ประจำงานบริหารทั่วไป สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	ครุภัณฑ์การศึกษา
4.	พัดลมอุตสาหกรรม ขนาด 18 นิ้ว	4	เครื่อง	1,200.00	4,800.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 18 นิ้ว จำนวน 4 เครื่องฯ ละ 1,200 บาท ประจำห้องผู้อำนวยการ ห้องสำนักงาน ผู้อำนวยการ ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ อาคาร 11 ชั้น 1 สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	ครุภัณฑ์การศึกษา
5.	ชุดไม้งานช่าง ชนิดไร้สาย	2	ชุด	12,000.00	24,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	ชุดไม้ช่างงานช่างไม้ไร้สาย หรือตั้งตั้งชุด 2 ตัว (top and bottom) จำนวน 2 ชุดฯ ละ 12,000 บาท ประจำงานสารสนเทศและสิ่งพิมพ์ห้องปฏิบัติการบรรณารักษณ์ฯ และงานพิมพ์สื่อสิ่งพิมพ์ สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	ครุภัณฑ์ชุมชนและเผยแพร่
6.	เครื่องบันทึกเสียง ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 4 ทิระไบต์	1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	เครื่องบันทึกเสียงดิจิทัล จำนวน 1 อันฯ ละ 4,500 บาท ประจำงานบริหารทั่วไป สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	ครุภัณฑ์วัฒนธรรม (งานพิเศษ)
7.	พัดลมอุตสาหกรรม ขนาด 22 นิ้ว	3	เครื่อง	3,000.00	9,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 22 นิ้ว จำนวน 3 เครื่องฯ ละ 3,000 บาท ประจำห้องโถง ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ อาคาร 11 ชั้น 1 สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	ครุภัณฑ์วัฒนธรรม (งานพิเศษ)
8.	ชุดโต๊ะทำงานตัวแอล ขนาด 160x140x75 เซนติเมตร	9	ชุด	10,000.00	90,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	โต๊ะทำงาน จำนวน 9 ตัวฯ ละ 10,000 บาท ประจำห้องสำนักงาน อาคารบรรณารักษณ์ฯ ชั้น 1 - 2	ครุภัณฑ์วัฒนธรรม (งานพิเศษ)
9.	รถเข็นแบบเหล็กพับได้	1	ตัว	3,000.00	3,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	รถเข็น 4 ล้อ พับได้พร้อมถัก จำนวน 1 ตัวฯ ละ 3,000 บาท (ทดแทนครุภัณฑ์เดิม) หมายเลขครุภัณฑ์ 01.44.03/2559 ประจำงานบริหารทั่วไป (ห้องแม่บ้าน) อาคาร 11 สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	ครุภัณฑ์วัฒนธรรม (งานพิเศษ)
10.	เก้าอี้สำนักงาน ขนาด 150x40x45 เซนติเมตร	10	ตัว	1,500.00	15,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 10 ตัวฯ ละ 1,500 บาท (สำหรับให้บริการงาน K-portal) ประจำอาคารบรรณารักษณ์ฯ ชั้น 1 สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	ครุภัณฑ์สำนักงาน
11.	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	1	เครื่อง	32,400.00	32,400.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่องฯ ละ 32,400 บาท ประจำห้องโถง ชั้น 2 อาคาร 11 ชั้น 1 สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	ครุภัณฑ์สำนักงาน
12.	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2	เครื่อง	22,000.00	44,000.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลผล จำนวน 2 เครื่องฯ ละ 22,000 บาท ประจำงานบริหารทั่วไป และห้องสำนักงาน อาคารบรรณารักษณ์ฯ สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ขอตั้ง		ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	วัตถุประสงค์/ข้อ/รับ/อาคาร	มาตรฐาน	โครงการ	คำชี้แจงรายละเอียด	ประเภทครุภัณฑ์
		จำนวน	หน่วยรับ							
13.	รถตัดหญ้าแบบเบนซิน	1	คัน	12,000.00	12,000.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการจัดทำครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	รถตัดหญ้าแบบเบนซิน จำนวน 1 คัน ๆ ละ 12,000 บาท ประจำงานบริหารทั่วไป (คนสวน) อาคาร 11 สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	ครุภัณฑ์การศึกษา
14.	ชุดเครื่องเสียงห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์	2	ชุด	25,000.00	50,000.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการจัดทำครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	ชุดเครื่องเสียงห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 25,000 บาท ประจำห้อง 1121, 1122 อาคาร 11 ชั้น 2 สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ประกอบด้วย 1) ไมโครโฟน 2 ตัว 2) เครื่องขยายเสียง 2 เครื่อง 3) ชุดลำโพงพร้อมดีคิง 2 เครื่อง	ครุภัณฑ์การศึกษา
15.	ชุดเครื่องเสียงห้องประชุม	2	ชุด	15,000.00	30,000.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการจัดทำครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	ชุดเครื่องเสียงห้องประชุม จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 15,000 บาท ประจำห้อง 11 ชั้น 2 สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ประกอบด้วย 1) ไมโครโฟน 2 ตัว 2) เครื่องขยายเสียง 2 เครื่อง 3) ชุดลำโพงพร้อมดีคิง 2 เครื่อง	ครุภัณฑ์การศึกษา
16.	รถเข็นแบบประตูล้อ	1	คัน	2,500.00	2,500.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการจัดทำครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	1) รถเข็นแบบประตูล้อ จำนวน 1 คัน ๆ ละ 2,500 บาท ประจำงานบริหารทั่วไป (คนสวน) อาคาร 11 สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ เป็นเงิน 2,500 บาท	ครุภัณฑ์การศึกษา
17.	รถเข็นเก้าอี้ 3 ชั้น	2	คัน	6,000.00	12,000.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการจัดทำครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	รถเข็นเก้าอี้ 3 ชั้น (คนสวน) จำนวน 2 คัน ๆ ละ 6,000 บาท ประจำงานบริหารทั่วไป อาคาร 11 (1 คัน) และอาคารบรรณารักษณคดีวิทย์ (1 คัน) สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ เป็นเงิน 12,000 บาท	ครุภัณฑ์การศึกษา
18.	รถเข็นหนังสือแบบโลหะ	2	คัน	8,800.00	17,600.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการจัดทำครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	รถเข็นหนังสือแบบโลหะ BT-43 จำนวน 2 คัน ๆ ละ 8,800 บาท ซึ่งต้องสำนักงาน อาคารบรรณารักษณคดีวิทย์ ชั้น 1 - 2 สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ เป็นเงิน 17,600 บาท	ครุภัณฑ์การศึกษา
19.	เครื่องฉีดน้ำ ขนาด 145 บาร์ 1800 วัตต์	1	เครื่อง	6,000.00	6,000.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการจัดทำครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	เครื่องฉีดน้ำ ขนาด 145 บาร์ 1800 วัตต์ จำนวน 1 เครื่อง สำหรับทำความสะอาดพื้นที่ ใช้ประจำงานบริหารทั่วไป สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ เป็นเงิน 6,000 บาท	ครุภัณฑ์การศึกษา
20.	เครื่องปั่นน้ำ ขนาด 7.5 แรงม้า แรงดันไฟ 380 โวล	2	เครื่อง	25,000.00	50,000.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการจัดทำครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	เครื่องปั่นน้ำ ขนาด 7.2 แรงม้า แรงดันไฟ 380V จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 25,000 บาท ประจำงานบริหารทั่วไป สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ เป็นเงิน 50,000 บาท	ครุภัณฑ์การศึกษา
21.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	5	เครื่อง	22,000.00	110,000.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการจัดทำครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	คอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผล แบบ 1 จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 22,000 บาท (สำหรับบริการสืบค้นทรัพยากรสารสนเทศ) ประจำอาคารบรรณารักษณคดีวิทย์ ชั้น 1 (ทดแทนเครื่องเดิมชำรุด หมายเลขครุภัณฑ์ 12.13.117/2553, 13.13.176/2553)	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
22.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	4	เครื่อง	22,000.00	88,000.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการจัดทำครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับประมวลผล แบบ 1 จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 22,000 บาท เพื่อทดแทนของเดิม (13.13.80/2555, 13.13.123/2555) ประจำงานบริหารทั่วไป และงานพัฒนาเครือข่ายและบริการคอมพิวเตอร์ สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ขออนุมัติ		ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	ที่ตั้ง/จุดติดตั้ง/สิ่งอำนวยความสะดวก	มาตรฐาน	โครงการ	คำชี้แจงรายละเอียด	ประเภทอุปกรณ์
		จำนวน	หน่วยนับ							
23.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	2	เครื่อง	30,000.00	60,000.00	งานบริการทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการจัดหาอุปกรณ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 ราคาไม่น้อยกว่า 19 ชิ้น จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 30,000 บาท (ทดแทนของเดิม 13.13.105/2555, 13.13.133/2555) ประจํางานพัฒนาระบบสารสนเทศ อาคาร Data Center ชั้น 2 สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	อุปกรณ์คอมพิวเตอร์
24.	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L3 Switch) ขนาด 48 ช่อง	1	เครื่อง	180,000.00	180,000.00	งานพัฒนาเทคโนโลยีเครือข่ายและ บริการคอมพิวเตอร์	มาตรฐาน	โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการอุปกรณ์กระจายสัญญาณหลัก	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ Switch L3 distribute สำหรับ datacenter	อุปกรณ์เครือข่าย
25.	เครื่องทดสอบกล้องวงจรปิด	1	เครื่อง	14,900.00	14,900.00	งานพัฒนาเทคโนโลยีเครือข่ายและ บริการคอมพิวเตอร์	มาตรฐาน	โครงการ закупитьและวัดคุณภาพการให้บริการระบบเครือข่ายอื่นของบัณฑิตมหาวิทยาลัย	เครื่องทดสอบกล้องวงจรปิด IP Camera Tester หน้าจอ 7 นิ้ว	อุปกรณ์การตรวจ
26.	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย แบบภายนอกอาคาร (Access Point)	2	เครื่อง	11,000.00	22,000.00	งานพัฒนาเทคโนโลยีเครือข่ายและ บริการคอมพิวเตอร์	มาตรฐาน	โครงการ закупитьและวัดคุณภาพการให้บริการระบบเครือข่ายอื่นของบัณฑิตมหาวิทยาลัย	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สายแบบภายนอกอาคาร (Access Point) จำนวน 2 เครื่อง	อุปกรณ์การตรวจ
27.	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	งานพัฒนาเทคโนโลยีเครือข่ายและ บริการคอมพิวเตอร์	มาตรฐาน	โครงการ закупитьและวัดคุณภาพการให้บริการระบบเครือข่ายอื่นของบัณฑิตมหาวิทยาลัย	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	อุปกรณ์คอมพิวเตอร์
28.	เครื่องรับอากาศ แบนแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 13,000 บีทียู	1	เครื่อง	21,000.00	21,000.00	งานพัฒนาเทคโนโลยีเครือข่ายและ บริการคอมพิวเตอร์	มาตรฐาน	โครงการ закупитьและวัดคุณภาพการให้บริการระบบเครือข่ายอื่นของบัณฑิตมหาวิทยาลัย	เครื่องรับอากาศ แบนแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 13,000 บีทียู	อุปกรณ์สำนักงาน
29.	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L3 Switch) ขนาด 24 ช่อง	1	เครื่อง	80,000.00	80,000.00	งานพัฒนาเทคโนโลยีเครือข่ายและ บริการคอมพิวเตอร์	มาตรฐาน	โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการอุปกรณ์กระจายสัญญาณหลัก	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L3 Switch) ขนาด 24 ช่อง	อุปกรณ์คอมพิวเตอร์
สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน										
1. แคมส์กล้อง ขนาด RF24-105mm f/4.5 USM		1	เลนส์	57,500.00	57,500.00	งานรับเข้านักศึกษา	มาตรฐาน	โครงการจัดซื้อบัตรประจำตัวนักศึกษาใหม่	ค่าเลนส์คุณภาพสูงระดับสากลรุ่น RF 24-105mm f/4.5 USM	อุปกรณ์ถ่ายภาพและเผยแพร่
1. เครื่องขยายเสียง 3 มิติ		6	เครื่อง	15,000.00	90,000.00	งานบริการทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการบริการงานทั่วไป (บัณฑิตวิทยาลัย)	เครื่องขยายสัญญาณภาพ 3 มิติ จำนวน 6 เครื่อง ๆ ละ 15,000 บาท เป็นเงิน 90,000 บาท เพื่อใช้ประจำห้องเรียน 524 ทดแทนของเดิมชุดรุ่นที่ 13.05.03/2547 ใช้ประจำห้องเรียน 525 ทดแทนของเดิมชุดรุ่นที่ 13.05.01/2547 ใช้ประจำห้องเรียน 532 ทดแทนของเดิมชุดรุ่นที่ 13.05.02/2547 ใช้ประจำห้องเรียน 534 ทดแทนของเดิมชุดรุ่นที่ 13.05.05/2547 ใช้ประจำห้องเรียน 535 ทดแทนของเดิมชุดรุ่นที่ 13.05.06/2547 ใช้ประจำห้องเรียน 543 ทดแทนของเดิมชุดรุ่นที่ 13.05.04/2547	อุปกรณ์ถ่ายภาพและเผยแพร่
2.	ชุดไมโครโฟน ชนิดเสียง	9	ชุด	2,000.00	18,000.00	งานบริการทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการบริการงานทั่วไป (บัณฑิตวิทยาลัย)	ชุดไมโครโฟน ชนิดเสียง จำนวน 9 ชุดๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงิน 18,000 บาท ใช้ประจำห้องเรียน 527 เพื่อทดแทนของเดิมชุดรุ่นที่ 05.52.143/2561 และเพิ่มประสิทธิภาพประจำห้องเรียน 524 525 และห้องเรียน 543	อุปกรณ์ถ่ายภาพและเผยแพร่
3.	เครื่องขยายเสียงชนิด Power Mixer	6	เครื่อง	20,000.00	120,000.00	งานบริการทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการบริการงานทั่วไป (บัณฑิตวิทยาลัย)	เครื่องขยายเสียง ชนิด Power Mixer จำนวน 6 เครื่องๆ ละ 20,000 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท เพื่อใช้ประจำห้องเรียน 525 และห้องเรียน 527 เพื่อทดแทนของเดิม หมายขอชุดรุ่นที่ 05.01.05/2541 และ 05.03.2/2546 และเพิ่มประสิทธิภาพประจำห้องเรียน 524 534 535 และห้องเรียน 543	อุปกรณ์ถ่ายภาพและเผยแพร่
4.	ตู้เก็บบานเลื่อนเก็บ ขนาด 120 x 45 x 183 เซนติเมตร	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	งานบริการทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการบริการงานทั่วไป (บัณฑิตวิทยาลัย)	ตู้เก็บบานเลื่อนเก็บ ขนาด 120x45x183 เซนติเมตร จำนวน 1 หลัง เป็นเงิน 5,500 เพื่อใช้ประจำห้องสำนักงานบัณฑิตวิทยาลัย	อุปกรณ์สำนักงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ต้อง		ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	ที่ตั้ง/รุ่น/รุ่น/ห้อง/ชั้น/อาคาร	มาตรฐาน	โครงการ	คำชี้แจงรายละเอียด	ประเภทอุปกรณ์
		จำนวน	หน่วยนับ							
5.	เครื่องพิมพ์สีโปรเจกเตอร์ รุ่น WXXGA ขนาด 3,700 ANSI Lumens	7	เครื่อง	30,000.00	210,000.00	งานบริหารทั่วไป	มตามตรฐาน	โครงการบริหารงานทั่วไป (ในตึกวิทยาลัย)	เครื่องพิมพ์สีโปรเจกเตอร์ รุ่น WXXGA ขนาด 3,700 ANSI Lumens จำนวน 7 เครื่อง ๆ ละ 30,000 บาท เพื่อใช้ทดแทนของเดิม ห้องเรียน 531 หมายเขตครูฝึก 06-20/76/2561 และห้องเรียน 532 หมายเขตครูฝึก 06-20/14/2551 และเก็บประสิทธิ์ภาพห้องเรียน จำนวน 5 ห้อง ได้แก่ ห้องเรียน 533 534 535 543 และห้องเรียน 544	ครูฝึกคอมพิวเตอร์
6.	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลขหรือ หรือ LED สี	1	เครื่อง	20,000.00	20,000.00	งานบริหารทั่วไป	มตามตรฐาน	โครงการบริหารงานทั่วไป (ในตึกวิทยาลัย)	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลขหรือ หรือ LED สี จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 20,000 บาท เพื่อใช้ประจำห้องสำนักงานตึกวิทยาลัย	ครูฝึกคอมพิวเตอร์
7.	เครื่องสมานบอร์ด สำหรับงานกับเอกสารระดับ ศูนย์บริการ แบบที่ 1	2	เครื่อง	13,000.00	26,000.00	งานบริหารทั่วไป	มตามตรฐาน	โครงการบริหารงานทั่วไป (ในตึกวิทยาลัย)	เครื่องสมานบอร์ด สำหรับงานกับเอกสารทั่วไป จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 13,000 บาท เป็นเงิน 26,000 บาท เพื่อใช้ประจำห้องสำนักงานตึก	ครูฝึกคอมพิวเตอร์
8.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	5	เครื่อง	30,000.00	150,000.00	งานบริหารทั่วไป	มตามตรฐาน	โครงการบริหารงานทั่วไป (ในตึกวิทยาลัย)	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงานประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 30,000 บาทเพื่อใช้สำหรับการปฏิบัติงานของศูนย์บริการ เป็นเงิน 150,000บาท	ครูฝึกคอมพิวเตอร์
9.	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง ขนาด 12,000 บีทียู	2	เครื่อง	18,500.00	37,000.00	สาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร์ (ป.โท)	มตามตรฐาน	โครงการจัดการเรียนการสอน สาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร์ ปฏิญญาโท	เครื่องปรับอากาศติดตั้งขนาด 12,000 บีทียู จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 18,500 เป็นเงิน 37,000	ครูฝึกสนับสนุนงาน
คณะวิทยาเขตและเขตใกล้เคียง		8		151,500.00	156,100.00					
1.	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล	1	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	งานบริหารทั่วไป	มตามตรฐาน	โครงการจัดซื้อจัดหาอุปกรณ์คอมพิวเตอร์และเทคโนโลยี	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล ขนาดปานกลาง มตามตรฐานรุ่นที่ จำนวน 1 เครื่อง ๆละ 23,000 บาท เป็นเงิน 23,000	ครูฝึกคอมพิวเตอร์
2.	กล้องแยกชิ้นแบบ	1	กล้อง	23,900.00	23,900.00	งานบริหารทั่วไป	มตามตรฐาน	โครงการจัดซื้อจัดหาอุปกรณ์คอมพิวเตอร์และเทคโนโลยี	กล้องแยกชิ้นแบบ วิดีโอความละเอียด 5K 60FPS 4K 120FPS 4MP/วินาที ภาพถ่ายความละเอียด 23 ล้านพิกเซล	ครูฝึกสนับสนุนงานและแผนฯ
3.	ชุดโปรแกรมอิเล็กทรอนิกส์คอมพิวเตอร์	2	ชุด	4,600.00	9,200.00	งานบริหารทั่วไป	มตามตรฐาน	โครงการจัดซื้อจัดหาอุปกรณ์คอมพิวเตอร์และเทคโนโลยี	ชุดโปรแกรมอิเล็กทรอนิกส์คอมพิวเตอร์ คอมพิวเตอร์ 14 เม. ตามตัว สเตอร์โอ รอบทิศทาง รับเสียงด้านหน้า สองทิศทาง ความถี่ 20Hz	ครูฝึกสนับสนุนงานและแผนฯ
4.	ชุดโปรแกรมจัดการเรียนการสอนสาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร์	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	สาขาวิชาเคมี	มตามตรฐาน	โครงการพัฒนาและส่งเสริมศักยภาพนักศึกษาในศตวรรษที่ 21 สาขาวิชาเคมี	ครูฝึกสนับสนุนงานที่ใช้ในการเรียนการสอนรายวิชาปฏิบัติการทดลองเคมี ประจำที่สาขาวิชาเคมี คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิร	ครูฝึกปฏิบัติการ
5.	ชุดโปรแกรมระบบอัตโนมัติ	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	สาขาวิชาคอมพิวเตอร์	มตามตรฐาน	โครงการบริหารจัดการทรัพยากรสาขาวิชาคอมพิวเตอร์	ครูฝึกสนับสนุนงานระบบอัตโนมัติ	ครูฝึกสนับสนุนงานและแผนฯ
6.	ชุดอุปกรณ์ตู้ตู้โคมไฟคอมพิวเตอร์	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	สาขาวิชาคอมพิวเตอร์	มตามตรฐาน	โครงการบริหารจัดการทรัพยากรสาขาวิชาคอมพิวเตอร์	ครูฝึกสนับสนุนงานโคมไฟคอมพิวเตอร์ 1 หน่วย หน่วยละ 10,000 บาท ประจำสาขาวิชาคอมพิวเตอร์ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	ครูฝึกสนับสนุนงานและแผนฯ
7.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	1	เครื่อง	30,000.00	30,000.00	สาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร์สาขาภาพ	มตามตรฐาน	โครงการส่งเสริมงานวิจัยและบริหารจัดการที่สำหรับ หลักสูตรสาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร์	คอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 30,000 บาท	ครูฝึกสนับสนุนงาน
คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม		3		25,200.00	25,200.00					
1.	ตู้เหล็กบานเลื่อนประตูขนาดกว้าง 170 เซนติเมตร ชนิด 3 ชั้น	1	ตู้	5,200.00	5,200.00	สาขาวิชาไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์	มตามตรฐาน	โครงการจัดการการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	ตู้เหล็ก จำนวน 1 รายการ	ครูฝึกสนับสนุนงาน
2.	เครื่องพิมพ์แบบอิเล็กทรอนิกส์ตั้งงบนพิมพ์ (Ink Tank Printer)	1	เครื่อง	5,000.00	5,000.00	สาขาวิชาไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์	มตามตรฐาน	โครงการจัดการการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	เครื่องพิมพ์อิงค์เจ็ท จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 5,000 บาท	ครูฝึกสนับสนุนงาน
3.	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลขหรือ หรือ LED สี	1	เครื่อง	15,000.00	15,000.00	สาขาวิชาไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์	มตามตรฐาน	โครงการจัดการการศึกษาด้านวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	เครื่องพิมพ์เลขหรือ หรือ LED สี จำนวน 1 รายการ	ครูฝึกสนับสนุนงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ต้องการ		ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	ที่ตั้งศูนย์/ห้อง/ชั้น/อาคาร	มาตรฐาน	โครงการ	คำชี้แจงรายละเอียด	ประเภทศูนย์ฯ
		จำนวน	หน่วย							
คณะเทคโนโลยีการเกษตร										
1.	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	1	เครื่อง	18,500.00	18,500.00	สาขาวิชาเทคโนโลยีการสัตวแพทย์	มอกมาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการปรับปรุงอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการด้านสัตวศาสตร์	เครื่องปรับอากาศแบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู จำนวน 1 ชุด เพื่อใช้ประกอบการปฏิบัติการเรียนรวมทางสัตวศาสตร์ ราคา 18,500 บาท	ศูนย์ปฏิบัติการ
2.	พัดลมอุตสาหกรรม ขนาด 20 นิ้ว	1	ตัว	2,780.00	2,780.00	สาขาวิชาเทคโนโลยีการสัตวแพทย์	มอกมาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการปรับปรุงอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการด้านสัตวศาสตร์	ใบพัดขนาด 20 นิ้ว 5 ใบพัด เพื่อประสิทธิภาพลมที่เพิ่มขึ้นเป็นพิเศษ แรสม 100 ถมม/นาที จำนวน 2 เครื่อง	ศูนย์ปฏิบัติการ
3.	ตู้เก็บสารเคมี ขนาด 90 x 40 x 85 เซนติเมตร	1	ตู้	8,200.00	8,200.00	สาขาวิชาสัตวศาสตร์	มอกมาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการปรับปรุงอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการด้านสัตวศาสตร์	เป็นตู้เก็บสารเคมีขนาด 90 x 40 x 85 ซม.	ศูนย์ปฏิบัติการ
4.	ตู้แช่แข็ง ขนาด 8.9 คิววิคูลิต	1	ตู้	10,990.00	10,990.00	สาขาวิชาสัตวศาสตร์	มอกมาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการปรับปรุงอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการด้านสัตวศาสตร์	ตู้แช่แข็ง ขนาด 8.9 คิว แรมาออนพื้นที่	ศูนย์ปฏิบัติการ
5.	ตู้แช่เย็นแบบบนกรงแช่ของสด ขนาด 27 คิววิคูลิต	1	ตู้	23,490.00	23,490.00	สาขาวิชาสัตวศาสตร์	มอกมาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการปรับปรุงอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการด้านสัตวศาสตร์	ตู้แช่เย็นแบบกรงแช่ของสด ขนาด 27 คิว	ศูนย์ปฏิบัติการ
6.	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A ชนิด Network แบบที่ 1	2	เครื่อง	5,000.00	10,000.00	สาขาวิชาธุรกิจการเกษตร	มอกมาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการปรับปรุงอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการด้านสัตวศาสตร์	เครื่องพิมพ์ Printer	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์
คณะอุตสาหกรรม										
1.	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	1	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำนักงานแบบดี คณะอุตสาหกรรม	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์
2.	เครื่องดูดฝุ่น ขนาด 15 ลิตร	2	เครื่อง	9,900.00	19,800.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำนักงานแบบดี คณะอุตสาหกรรม	เครื่องดูดฝุ่น ขนาด 15 ลิตร	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์ (งานผลิต)
3.	โต๊ะทำงาน ขนาด 150 x 80 x 75 เซนติเมตร	10	ตัว	4,500.00	45,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำนักงานแบบดี คณะอุตสาหกรรม	โต๊ะทำงาน ขนาด 150 ซม. x 80 ซม. x 75 ซม.	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์
4.	เก้าอี้สำนักงานขนาดเบาะนั่งมีพนักพิงหลังสูง	8	ตัว	3,000.00	24,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำนักงานแบบดี คณะอุตสาหกรรม	เก้าอี้สำนักงาน เบาะหนัง พนักพิงหลังสูง	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์
5.	เก้าอี้สำนักงานขนาดเบาะนั่งมีพนักพิงระดับ	10	ตัว	1,600.00	16,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำนักงานแบบดี คณะอุตสาหกรรม	จากที่ห้อง ขนาด 60*150 ซม.	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์
6.	จากที่ห้อง ขนาด 60 x 120 เซนติเมตร	24	ตัว	1,200.00	28,800.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำนักงานแบบดี คณะอุตสาหกรรม	จากที่ห้อง ขนาด 60*120 ซม.	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์
7.	จากที่ห้อง ขนาด 60 x 120 เซนติเมตร	12	ตัว	1,500.00	18,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำนักงานแบบดี คณะอุตสาหกรรม	จากที่ห้อง ขนาด 60*150 ซม.	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์
8.	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A (18 หน้ากบาท)	1	เครื่อง	2,600.00	2,600.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำนักงานแบบดี คณะอุตสาหกรรม	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขนาด A (18 หน้ากบาท)	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์
9.	เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานกับเอกสารระดับ ศูนย์บริการ แบบที่ 2	1	เครื่อง	27,000.00	27,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำนักงานแบบดี คณะอุตสาหกรรม	สแกนเนอร์สำหรับงานกับเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 2	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์
10.	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองกว้าง สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย วิศวกรรม และงานอื่นๆ	1	กล้อง	38,000.00	38,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำนักงานแบบดี คณะอุตสาหกรรม	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองกว้าง สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 1 สำหรับใช้ใน งานรักษาความปลอดภัย วิศวกรรม และงานอื่นๆ	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์
11.	ชุดอุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง	1	ชุด	22,000.00	22,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำนักงานแบบดี คณะอุตสาหกรรม	ชุดอุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์
12.	ชุดอุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง	1	ชุด	8,300.00	8,300.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการจัดซื้อคอมพิวเตอร์สำนักงานแบบดี คณะอุตสาหกรรม	ชุดอุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์
คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์										
1.	กล้องบันทึกวีดิทัศน์ภาพทาง 4 K ความละเอียดไม่น้อยกว่า 3,840 x 2,160 พิกเซล	1	กล้อง	29,900.00	29,900.00	งานบริหารทั่วไป	มอกมาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการปรับปรุงอาคารเรียนและห้องปฏิบัติการด้านมนุษยศาสตร์ งบประมาณ 2566	กล้องบันทึกวีดิทัศน์ภาพทาง 4K ที่รายละเอียดมากกว่าชุดแบบ Full HD (3840 x 2160 พิกเซล) จำนวน 1 เครื่องฯ 29,900 บาท	ศูนย์พัฒนาคอมพิวเตอร์

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ต้อง		ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น	ที่ตั้งอุปกรณ์/ห้อง/ชั้น/อาคาร	มาตรฐาน	โครงการ	คำชี้แจงรายละเอียด	ประเภทครุภัณฑ์
		จำนวน	หน่วย							
2.	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 25,000 บีทียู	2	เครื่อง	25,000.00	50,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกม.มาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการบริหารหน่วยงานคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2566	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศแบบติดผนังพร้อมติดตั้ง ขนาดความจุ 25,000 BTU จำนวน 2 หน่วย ๑ ละ 25,000 บาท เพื่อทดแทนของเดิม (ณ บก.ศ. 43 หมายเลขครุภัณฑ์ 01.09.103/43 และ บก.ศ. 43 หมายเลขครุภัณฑ์ 10.09.102/43)	ครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ
3.	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 1	1	เครื่อง	5,700.00	5,700.00	งานบริหารทั่วไป	มอกม.มาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการบริหารหน่วยงานคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2566	Inkjet Printer All in One Brother DCP-T420w จำนวน 1 เครื่อง ละ 5,700 เป็นเงิน 5,700 บาท	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
4.	เครื่องสมานเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1	2	เครื่อง	16,000.00	32,000.00	งานบริหารทั่วไป	มาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการบริหารหน่วยงานคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2566	ครุภัณฑ์สมานเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนย์บริการ แบบที่ 1 เพื่อใช้ประจำที่สำนักงานคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ จำนวน 2 เครื่อง ๑ ละ 16,000 บาท เป็นเงิน 32,000 บาท	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
5.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	เครื่อง	17,900.00	35,800.00	งานบริหารทั่วไป	มอกม.มาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการบริหารหน่วยงานคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2566	PC Acer Veriton ES2740G G3-10100 4G 1TB พร้อมจอ 19.5 นิ้ว จำนวน 2 เครื่อง ๑ ละ 17,900 เป็นเงิน 35,800 บาท	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
6.	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	2	เครื่อง	17,000.00	34,000.00	งานบริหารทั่วไป	มอกม.มาตรฐาน	โครงการสนับสนุนการบริหารหน่วยงานคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ 2566	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับสำนักงาน (จอแสดงผลไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) จำนวน 2 เครื่อง x เครื่องละ 17,000 บาท โดยใช้คุณสมบัติด้านของครุภัณฑ์เครื่องไม่ไดรคอมพิวติ้งและอุปกรณ์ต่อพ่วงที่วางขายในท้องตลาดหรือประกอบบริหารจัดการที่สอดคล้องงบประมาณรายจ่ายจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
รวมทั้งสิ้น		349,000		2,333,500.00	4,461,115.00					

รายการสิ่งก่อสร้าง

งบประมาณเงินรายได้

สรุปวงเงินก่อสร้าง งบประมาณเงินรายได้

ลำดับ	หน่วยงาน	จำนวนรายการ	ราคารวม
1	สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	1	50,000.00
	รวม	1	50,000.00

รายการที่ดิน/สิ่งก่อสร้างงบประมาณเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

รายการ	จำนวนที่ขอตั้ง		ราคาต่อหน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น	ที่ตั้ง/ครุภัณฑ์/ห้อง/ชั้น/อาคาร	โครงการ	ที่ตั้งงบรายละเอียด
	จำนวน	หน่วยนับ					
สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	1		50,000.00	50,000.00			
1) ค่าปรับปรุงต่อเติมอาคาร 11 อาคารสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ	1	งาน	50,000.00	50,000.00	งานบริการทั่วไป	โครงการจัดหาครุภัณฑ์สำนักงานเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการให้บริการ	ค่าก่อสร้างต่อเติมพื้นที่อาคาร 11 (ห้องเก็บอุปกรณ์ทำสวน) ประจํางานบริการทั่วไป ชั้น 1 อาคาร 11 สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
รวมทั้งสิ้น	1		50,000.00	50,000.00			

รายการศรภูมิต

ขบประมาณเงินรายปี

จากกรมการ

สรุปความรู้ภัณฑ์ งบประมาณเงินรายได้จากการบริการ

ลำดับ	หน่วยงาน	จำนวน	ราคารวม
1	กองกลาง	5	155,100.00
2	กองพัฒนานักศึกษา	135	622,490.00
	รวม	140	777,590.00

รายการครุภัณฑ์งบรายปีโครงการบริการทางวิชาการและจากการบริการสิทธิประโยชน์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ขอซื้อ		ราคาต่อหน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น	วัตถุประสงค์/ห้องเรียน/อาคาร	มาตรฐาน	โครงการ	คำชี้แจงรายละเอียด	ประเภทครุภัณฑ์
		จำนวน	หน่วยนับ							
งบกลาง		5		155,100.00	155,100.00					
1.	เครื่องรับส่งเสียงบลูทูธ (GRUNDIGS DOSING) ขนาด 5 ลิตร	1	เครื่อง	15,500.00	15,500.00	งานวิทยุเสียงและระบบเสียง	มาตรฐาน	โครงการบริการงานสนับสนุนระบบการบริการวิชาชีพ วิทยาลัย บัณฑิตราชฤกษ์	เครื่องรับส่งเสียงบลูทูธ (GRUNDIGS DOSING) ขนาด 5 ลิตร จำนวน 1 ถัง เป็นเงิน 15,500 บาท	ครุภัณฑ์การศึกษา
2.	รถจักรยานยนต์ไฟฟ้าชนิด 2 ล้อ	1	คัน	39,900.00	39,900.00	งานวิทยุเสียงและระบบเสียง	มาตรฐาน	โครงการบริการงานรับส่งคำและเสียงวิทยุวิทยุ	รถจักรยานยนต์ไฟฟ้า 2 ล้อ จำนวน 1 คัน ๆ ละ 39,900 บาท เป็นเงิน 39,900 บาท	ครุภัณฑ์การศึกษา
3.	ชุดกล้องวงจรปิดวงจรชนิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงนรักษาความ	1	ชุด	88,700.00	88,700.00	งานวิทยุเสียงและระบบเสียง	มาตรฐาน	โครงการบริการงานรับส่งคำและเสียงวิทยุวิทยุ	ชุดกล้องวงจรปิดวงจรชนิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองที่ จำนวน 6 ชุด เป็นเงิน 88,700 บาท ประกอบด้วย	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
4.	ตู้เย็น ขนาด 5 ลิตรทุกชุด	1	ตู้	5,500.00	5,500.00	สะดวกน้ำ	มาตรฐาน	โครงการบริการจัดการขยะน้ำ	ตู้เย็น Haier รุ่น HR-ADBX15 ความจุ 5.2 ลิตร เป็นเงิน 5,500 บาท	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว
5.	เครื่องพิมพ์แผ่นเซอ์ หรือ LED ขนาด (18 หน้า/นาที)	1	เครื่อง	5,500.00	5,500.00	สะดวกน้ำ	มาตรฐาน	โครงการบริการจัดการขยะน้ำ	เครื่องพิมพ์ Ink Tank ขนาด รุ่น EPSON M1120 + INK TANK จำนวน 1 หน่วย ๆ ละ 5,500 บาท เพื่อใช้	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
งบพัฒนาบุคลากร		135		374,440.00	622,490.00					
1.	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว	1	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	งานหอพักนักศึกษาและบุคลากร	มาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการหอพักเพื่อพัฒนาภาพชีวิตและ	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 23,000 บาท ติดตั้งภายในห้อง	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว
2.	โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด 58x80x74 เซนติเมตร	15	ตัว	3,200.00	48,000.00	งานหอพักนักศึกษาและบุคลากร	มาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการหอพักเพื่อพัฒนาภาพชีวิตและ	โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด 58x80x74 เซนติเมตร จำนวน 15 ตัว ๆ ละ 3,200 บาท ใช้สำหรับใช้จัดการนักศึกษา	ครุภัณฑ์การศึกษา
3.	ราวตากผ้า ขนาด 150x65x165 เซนติเมตร	106	ตัว	1,350.00	143,100.00	งานหอพักนักศึกษาและบุคลากร	มาตรฐาน	โครงการบริการจัดการหอพักเพื่อพัฒนาภาพชีวิตและ	ราวตากผ้า ขนาด 150x65x165 เซนติเมตร จำนวน 106 ตัว ๆ ละ 1,350 บาท เนื่องจากอาคารตากผ้าเดิมหอพัก	ครุภัณฑ์การศึกษา
4.	ชุดโต๊ะที่นั่งนักเรียน	2	ชุด	17,500.00	35,000.00	งานหอพักนักศึกษาและบุคลากร	มาตรฐาน	โครงการบริการจัดการหอพักเพื่อพัฒนาภาพชีวิตและ	ชุดโต๊ะที่นั่งนักเรียน จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 17,500 บาท ใช้	ครุภัณฑ์การศึกษา

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ขอลง		ราคาต่อหน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น	ที่ตั้ง/คุณสมบัติ/ห้อง/ชั้น/อาคาร	มาตรฐาน	โครงการ	คำชี้แจงรายละเอียด	ประเภทครุภัณฑ์
		จำนวน	หน่วย							
5.	ชุดเครื่องดนตรีมโหรีนาฏการ	1	ชุด	18,150.00	18,150.00	งานหอพักนักศึกษาและบุคลากร	นอมาตฐาน	โครงการบริหารจัดการหอพักเพื่อพัฒนาชีวิตและกิจการของนักศึกษาหอพัก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ชุดเครื่องดนตรีมโหรีนาฏการ จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 18,150 บาท เพื่อให้หน่วยหอพักนักศึกษาสามารถให้บริการนักศึกษาในการกิจกรรมตลอดปีการศึกษา ทั้งกิจกรรมประเภทวิชาการ งานที่ประชุมชมรมฯ และนันทนาการ	ครุภัณฑ์การศึกษา
6.	เครื่องสแกนลายนิ้วมือ ชนิดบันทึกเวลาเข้าออกรงาน	1	เครื่อง	8,000.00	8,000.00	งานหอพักนักศึกษาและบุคลากร	นอมาตฐาน	โครงการบริหารจัดการหอพักเพื่อพัฒนาชีวิตและกิจการของนักศึกษาหอพัก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	เครื่องสแกนลายนิ้วมือ ชนิดบันทึกเวลาเข้าออกรงาน จำนวน 1 เครื่อง ๆ ละ 8,000 บาท เพื่อให้บริการนักศึกษา ประจำหอพักนักศึกษาทั้งมหาวิทยาลัย	ครุภัณฑ์การศึกษา
7.	เครื่องส่งแรงไฟฟ้า ขนาด 2 KVA	5	เครื่อง	11,000.00	55,000.00	งานหอพักนักศึกษาและบุคลากร	มาตรฐาน	โครงการบริหารจัดการหอพักเพื่อพัฒนาชีวิตและกิจการของนักศึกษาหอพัก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	เครื่องส่งแรงไฟฟ้า ขนาด 2 KVA จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 11,000 บาท เพื่อใช้กับเครื่องปรับอากาศกับไฟฟ้า กระชาก ใบซึ่งมี ไฟตก บั๊กวม บ็องกัน คอมพิวเตอร์ และอุปกรณ์เสริมต่าง ๆ ในใช้เกิดความเสียหาย รายละเอียด ดังนี้ 1. เพื่อบแทนของเดิมที่ชำรุด หมายแต่ครุภัณฑ์ 13.09.85/2561 ใ้จำนวนรวมทั้งเครื่องปรับอากาศวงจกรัด หอพักราชพฤกษ์ และหมายแต่ครุภัณฑ์ 13.09.35/2560 ใ้จำนวนรวมทั้งเครื่องปรับอากาศ หอพักเอราวัณ 2. ติดตั้งใหม่สำหรับเจ้าหน้าที่หอพัก ประจำสำนักนางพวยราชพฤกษ์ หอพักกัมภีรา และอาคารอบนบประสงฆ์ อาคาร 20	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
8.	ชุดเครื่องครัวที่วางรูปติดผนังหรือชาย แบบมุมมองครึ่ง สำหรับติดตั้งภายในอาคาร สำหรับใช้ในวงจรรักษาความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ	1	ชุด	11,060.00	11,060.00	งานหอพักนักศึกษาและบุคลากร	นอมาตฐาน	โครงการบริหารจัดการหอพักเพื่อพัฒนาชีวิตและกิจการของนักศึกษาหอพัก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ชุดเครื่องครัวที่วางรูปติดผนังครึ่งหรือชาย แบบมุมมองครึ่ง สำหรับติดตั้งภายในอาคาร สำหรับใช้ในวงจรรักษาความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 11,060 บาท ติดตั้งชุดเครื่องครัวที่วางรูปติดผนังภายในอาคาร หอพักนักศึกษาเอราวัณ เพื่อรักษาความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของนักศึกษา และเพิ่มสิ่งอำนวยความสะดวกที่หอพักนักศึกษาเอราวัณ	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ซื้อ		ราคาต่อหน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น	ที่ตั้งงาน/ห้องเรียน/อาคาร	มาตรฐาน	โครงการ	คำในรายงานขอซื้อ	ปริมาณที่มอบให้
		จำนวน	หน่วยรับ							
9.	ชุดเครื่องใช้สำนักงานชนิดเครื่องช่วย แบบมุมมองสูงที่ สำหรับติดตั้งภายในอาคาร สำหรับใช้ในงนบริการความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ	1	ชุด	136,780.00	136,780.00	งานหอพักนักศึกษาและบุคลากร	ปกติ	โครงการบริหารจัดการหอพักเพื่อเพิ่มคุณภาพชีวิตและกิจการของนักศึกษาหอพัก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ชุดเครื่องใช้สำนักงานชนิดเครื่องช่วย แบบมุมมองสูงที่ สำหรับติดตั้งภายในอาคาร สำหรับใช้ในงนบริการความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 136,780 บาท ติดตั้งชุดเครื่องใช้สำนักงานภายในอาคารหอพักนักศึกษาชาย/หญิง เพื่อให้บริการความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของนักศึกษาหอพักชาย/หญิง พร้อมเพิ่มสิ่งอำนวยความสะดวกที่ภายในหอพักนักศึกษา	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
10.	ชุดเครื่องใช้สำนักงานชนิดเครื่องช่วย แบบมุมมองสูงที่ สำหรับติดตั้งภายในอาคาร สำหรับใช้ในงนบริการความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ	1	ชุด	128,900.00	128,900.00	งานหอพักนักศึกษาและบุคลากร	ปกติ	โครงการบริหารจัดการหอพักเพื่อเพิ่มคุณภาพชีวิตและกิจการของนักศึกษาหอพัก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ชุดเครื่องใช้สำนักงานชนิดเครื่องช่วย แบบมุมมองสูงที่ สำหรับติดตั้งภายในอาคาร สำหรับใช้ในงนบริการความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 128,900 บาท ติดตั้งชุดเครื่องใช้สำนักงานภายในอาคารหอพักนักศึกษาชาย/หญิง เพื่อให้บริการความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของนักศึกษาหอพักชาย/หญิง	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
11.	ชุดโต๊ะประชุมฯ ชุด 7	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	งานหอพักนักศึกษาและบุคลากร	ปกติ	โครงการบริหารจัดการหอพักเพื่อเพิ่มคุณภาพชีวิตและกิจการของนักศึกษาหอพัก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	โต๊ะประชุมฯ ชุด 7 จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 15,500 บาท สำหรับติดตั้งประชุมประจำหอพักนักศึกษาและสำหรับทำกิจกรรมหอพักนักศึกษา โดยใช้ประจำหอพักนักศึกษาที่งานบริการชาย	ครุภัณฑ์สำนักงาน
				รวมทั้งสิ้น	529,540.00	777,590.00				

របាយការណ៍គណនេយ្យ

របាយការណ៍ស្តីពីការប្រកួតប្រជែងការងារស្រាវជ្រាវ

ក្នុងកិច្ចការស្រាវជ្រាវស្រាវជ្រាវ

สรุปวงจรรู้ถึงฯ งบประมาณศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาชีพพยาบาลประสงค์ผู้ทบทวน

ลำดับ	หน่วยงาน	จำนวน	ราคารวม
1	ศูนย์ฝึกประสบการณ์วิชาชีพพยาบาลประสงค์ผู้ทบทวน	35	184,680.00
	รวม	35	184,680.00

รายการครุภัณฑ์เงินบำรุงการศึกษา(ดูตามผล) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวนที่ขอตั้ง		ราคาต่อหน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น	พื้ที่จัดซื้อ/ห้อง/ชั้น/อาคาร	มาตรฐาน	โครงการ	คำชี้แจงรายละเอียด	ประเภทครุภัณฑ์
		จำนวน	หน่วย							
งบกลาง		35		22,890.00	184,680.00					
1.	หม้อหุงข้าว ขนาด 5 ลิตร	2	ใบ	2,790.00	5,580.00	ศูนย์ปฏิบัติการมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ	นอกรมมาตรฐาน	โครงการบริหารงานศูนย์ปฏิบัติการมหาวิทยาลัย ๒ อาคาร	หม้อหุงข้าว ขนาด 5 ลิตร จำนวน 2 ใบๆ ละ 2,790 บาท เป็นเงิน 5,580 บาท	ครุภัณฑ์การศึกษา
2.	ถังต้มน้ำไฟฟ้า สติจิล ขนาด 14 ลิตร	1	ใบ	9,500.00	9,500.00	ศูนย์ปฏิบัติการมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ	นอกรมมาตรฐาน	โครงการบริหารงานศูนย์ปฏิบัติการมหาวิทยาลัย ๒ อาคาร	ถังต้มน้ำไฟฟ้า สติจิล ขนาด 14 ลิตร จำนวน 1 ใบ เป็นเงิน 9,500 บาท	ครุภัณฑ์การศึกษา
3.	เตียงนอน ขนาด 6 ฟุต	16	หลัง	4,800.00	76,800.00	ศูนย์ปฏิบัติการมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ	นอกรมมาตรฐาน	โครงการบริหารงานศูนย์ปฏิบัติการมหาวิทยาลัย ๒ อาคาร	เตียงนอน ขนาด 6 ฟุต จำนวน 16 หลังๆ ละ 4,800 บาท เป็นเงิน 76,800 บาท	ครุภัณฑ์การศึกษา
4.	ที่นอน ขนาด 6 ฟุต	16	หลัง	5,800.00	92,800.00	ศูนย์ปฏิบัติการมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ	นอกรมมาตรฐาน	โครงการบริหารงานศูนย์ปฏิบัติการมหาวิทยาลัย ๒ อาคาร	ที่นอน ขนาด 6 ฟุต จำนวน 16 หลังๆ ละ 5,800 บาท เป็นเงิน 92,800 บาท	ครุภัณฑ์การศึกษา
รวมทั้งสิ้น		35		22,890.00	184,680.00					